2

[bookmark: _GoBack]
[image: 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
внеочередного третьего заседания Совета депутатов
Саракташского поссовета
пятого созыва

от 25 ноября 2025 года                п. Саракташ                                          № 20

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области пятого созыва от избирательного округа №3
Рузанова Николая Александровича

     В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пункта 2 части 1 статьи 27 Устава МО Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области, на основании заявления о досрочном сложении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области Рузанова Николая Александровича,

       Совет депутатов поссовета

        РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области пятого созыва  от избирательного округа № 3 Рузанова Николая Александровича (в связи с отставкой по собственному желанию).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетени «Муниципальный вестник Саракташского поссовета»,  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Саракташский поссовет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на             постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования     Саракташский поссовет по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, казачества, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих(председатель Пашаев Р.А.).

      Председатель
      Совета депутатов поссовета                                                             В.П. Грачев

      Глава поссовета                                                                                 Н.Н. Слепушкин

Разослано: администрации поссовета, прокуратуре, официальный сайт администрации Саракташского поссовета, в дело.

image1.png